A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade de

Passo Fundo, no uso de suas atribuições, comunica a homologação das inscrições dos

candidatos aptos a realizarem a primeira etapa do Edital de Seleção 2019/1, que ocorrerá

no dia 7/12/2018, no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas (Prédio B4), sala 221,

com início às 14horas e término às 17h e 30min.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO

TURMA 2019/1 MESTRADO

ALEXANDRE LUNARDI TESTA

ALINE AGUIRRE

BRUNA VICINIESCKI

CAMILA CRUZ DE OLIVEIRA DA ROCHA

CHARLENE DA ROSA DOS SANTOS

CLEONICE PLETSCH

EDUARDA DAL POZZO

FERNANDA ISABEL ROYER

FRANCISMAR FURLANETTO

IRENIZE SONAGLIO TEIXEIRA

ISRAEL PORTELA DE FARIAS

JAIR PEREIRA JUNIOR

JEAN RICARDO WEBER DE MORAES

JOSILÉIA SILVA BATISTA

KATIANE DAL MOLIN

LAERCIO FERNANDES DOS SANTOS

LORECI ALVES MARINS

MICHELI VANESSA AMPESE

NATÁLIA DE MATOS SILVA

NATANE EMANUELLE RANGEL

NELSON GIRARDI NETO

NÓRTON ZIMMERMANN DE SOUZA

PRISCILA DE QUEIROZ AMARANTE

PRISCILA DEMOLINER CZYSZ

SABRINE AMALIA ANTUNES SCHNEIDER

SARAH FERREIRA LIMA

VANESSA GOULART BRANCO

ZÉLIA DA VEIGA